
Strona 1 z 4 

 

ZARZĄDZENIE  NR 28/2024 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z  dnia 02 LUTEGO 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Kępno miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na niedzielę 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia         

29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast (Dz.U. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

 

§   1 

1. Wyznacza się na obszarze Gminy Kępno miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast zarządzonych na niedzielę 7 kwietnia 2024  r. 

 

1) na terenie miasta Kępna – słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie miasta Kępna 

wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

2) na terenach wsi sołeckich Gminy Kępno oraz Osiedla Hanulin – słupy ogłoszeniowe 

zlokalizowane na terenach wsi sołeckich Gminy Kępno oraz w miejscowości Hanulin 

wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Wyznacza się na obszarze Gminy Kępno miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na niedzielę 7 kwietnia 2024  r. 

 



Strona 2 z 4 

 

1) na terenie miasta Kępna – tablicę ogłoszeń przeznaczoną do tego celu, zlokalizowaną na 

Rynku w Kępnie, 

2) na terenach wsi sołeckich Gminy Kępno oraz Osiedla Hanulin – słupy ogłoszeniowe 

zlokalizowane na terenach wsi sołeckich Gminy Kępno oraz w miejscowości Hanulin 

wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§   2 

Wykaz słupów ogłoszeniowych i ich lokalizacja stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§   3 

1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie i tablicach ogłoszeń w Hanulinie oraz                    

w poszczególnych wsiach sołeckich Gminy Kępno, a także ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kępno. 

2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          BURMISTRZ 

/-/mgr inż. PIOTR PSIKUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła K.Kołcio-Kraus 

 



Strona 3 z 4 

 

 

 

                                                                                                                

Załącznik do zarządzenia Nr 28/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 02 lutego 2024 r. w sprawie wykazu miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i  plakatów  

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do 

rad gmin, rad powiatów,  sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

niedzielę 7 kwietnia 2024  r. 

 

. 
 

WYKAZ  SŁUPÓW  OGŁOSZENIOWYCH  NA  OBSZARZE  GMINY  KĘPNO 

 

1. Na terenie miasta Kępna : 

1)     ul. Broniewskiego (skrzyżowanie z Al. Marcinkowskiego) 

2)     ul. Broniewskiego (skrzyżowanie z ul. Wrocławską) 

3)     ul. Dąbrowskiego (skrzyżowanie z ul. Sikorskiego) 

4)     Osiedle Kopa (przy wjeździe z ul. Powstańców Wielkopolskich) 

5)     ul. Ruchu Oporu (Osiedle Mściwoja) 

6)     ul. Poznańska 

7)     Rynek (obok budynku muzeum Ziemi Kępińskiej) 

8)     Rynek (zachodnia pierzeja) 

9)     ul. Sienkiewicza (skrzyżowanie z ul. Wiosny Ludów) 

10)   ul. Solidarności, 

11)   ul. Sportowa (skrzyżowanie z Al. Marcinkowskiego) 

12)   ul. Warszawska (skrzyżowanie z Wieluńską) 

 

2. Na terenie wsi sołeckich Gminy Kępno oraz Osiedla Hanulin, w miejscowościach: 

1) Borek Mielęcki, 

2) Domanin, 

3) Kierzenko, 

4) Kierzno, 

5) Pustkowie Kierzeńskie, 

6) Kliny, 

7) Krążkowy, 



Strona 4 z 4 

 

8) Mechnice, 

9) Mikorzyn, 

10) Myjomice, 

11) Olszowa, 

12) Osiny, 

13) Ostrówiec, 

14) Przybyszów, 

15) Rzetnia, 

16) Szklarka Mielęcka, 

17) Świba, 

18) Hanulin (osiedle). 


